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کامیار-هر روز خبرهای جدیدی از مذاکرات 
به گوش می رسد که برخی از آن ها حکایت از 
قریب الوقوع و حتی حتمی بودن توافق میان 
حماس و رژیم صهیونیستی دارد تا جایی که 
بایدن هم امیدوار است توافق آتش بس در 
غزه تا دوشنبه آینده برقرار شود. با این حال 
وزارت بهداشت غزه در تــازه ترین آمــار خود 
اعلام کرد که ۷۶ شهروند فلسطینی در ۲۴ 
شمار  و  رسیدند  شهادت  به  گذشته  ساعت 
شهدای غزه از آغاز جنایات صهیونیست ها از 
هفتم اکتبر )1۵ مهر( به 30 هزار و 1۷ نفر 
رسید.با گذشت بیش از ۴ ماه از آغاز حملات 
رژیم صهیونیستی به نوار غزه، در حالی که 
تلاش میانجی ها برای حل این بحران ادامه 
دارد، نظامیان اشغالگر همچنان به جنایت 

خود ادامه داده و در حال خلق یک تراژدی و 
فاجعه ای دیگر در شهر »رفح« در جنوب نوار 
غزه هستند.شهر رفح بیش از یک میلیون و 
ــزار آواره فلسطینی را در خود جای  ۴00ه
داده و »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر کودک 
کش رژیم صهیونیستی به تازگی اعلام کرده 
که حملات گسترده ای را طی روزهــای آتی 
به این شهر انجام خواهد داد؛ حملاتی که با 
همدستی »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا 
ــم صهیونیستی در  ــرد.رژی ــی صـــورت مــی گ
کنار تجاوزهای بی وقفه خود، با محاصره و 
جلوگیری از ارسال کمک های بشردوستانه 
و مواد غذایی نیز اوضاع را فاجعه بارتر کرده 
است.همزمان،سامح شکری وزیر خارجه مصر 
بر ضرورت فشار طرف های بین المللی بر رژیم 

صهیونیستی برای برطرف کردن موانع پیش 
روی کمک ها به نوار غزه تاکید کرد.شکری 
درباره خطرات بسیار سنگین هرگونه عملیات 
شهر  در  صهیونیستی  ــم  رژی زمینی  نظامی 
رفح فلسطین و پیامدهای فاجعه بار آن برای 
ساکنان این منطقه هشدار داد. عبدالفتاح 
السیسی رئیس جمهور مصر نیز اعــلام کرد 
که دستیابی به توافق آتش بس طی چند روز 

آینده صورت خواهد گرفت.

هنیه: امــروز باید با پول و سلاح از غزه        
حمایت کرد

همزمان،اسماعیل هنیه در پیامی تلویزیونی 
جنایت  پلیدترین  اشغالگران  کــرد:  تصریح 
های کشتار و کوچاندن و اعدام های میدانی را 
که بشریت شناخته است، مرتکب می شوند.
ــزود: ۷00 هــزار نفر از مــردم دلاور ما  وی اف
همچنان ریشه در خاک خود در شمال نوار 
غزه دارند و آن جا هستند. هنیه تصریح کرد: 
به صهیونیست ها و همدست و شریک جرم 
آن ها آمریکا تاکید می کنم آن چه را در میدان 
نبرد نتوانستید تحمیل کنید، با دسیسه های 
سیاسی به دست نخواهید آورد. وی گفت: 
هرگونه نرمشی که ما در مذاکرات برای حفظ 
خون ملت خود و پایان دادن به رنج آن ها در 
همراه  دهیم،  می  نشان  کشی  نسل  جنگ 
با آمادگی ما بــرای دفــاع از ملت خود است. 
انعطاف نشان داده ایــم امــا همچنان آمــاده 
نبردیم. انعطاف به معنای تسلیم شدن نیست.
هنیه افزود: این وظیفه ملت عربی و اسلامی و 
کشورهای پیرامون غزه است که برای شکستن 
توطئه گرسنه نگه داشتن مردم در شمال غزه 
پیشقدم شوند.رئیس دفتر سیاسی جنبش 
حماس گفت: از مسلمانان و مردم خود می 
خواهیم که از روز اول ماه مبارک رمضان، 
محاصره مسجد الاقصی را بشکنند. وی ادامه 
داد: ارتــش رژیــم اسرائیل مــاه ها در مقابل 

رزمندگان ما در میدان غزه درمانده و فقط 
موفق به قتل کودکان و زنان شده است. وی 
ــرورت دستیابی به راه های  افـــزود: ما بر ض
ارسال کمک های پایدار بشردوستانه که غزه 
را از توطئه قحطی در امان نگه دارد، تاکید 
می کنیم.هنیه اظهار کرد: مقاومت در زمانی 
عملیات طوفان الاقصی را اجرا کرد که دشمن 
خود را بــرای نابودی مسئله فلسطین آماده 
می کرد. وی بیان کرد: حداقل چیزی که ما 
در مسجد الاقصی و سایر اماکن مقدس می 
پذیریم، پایبندی به وضع موجود بر اساس 
قوانین بین المللی اســت. هنیه اضافه کرد 
مقاومت  نماد  الاقصی  طوفان  عملیات  که 
باقی خواهد ماند و فلسطینیان به هر شکلی 
از مساجد، کلیساها و مقدسات خود دفاع 
خواهند کرد.وی افزود: ما به نیروهای مقاومتِ 
حامی غزه چشم دوخته ایم تا انسجام خود را در 
نبرد برای الاقصی تقویت کنند زیرا غزه قطب 
سیاسی  دفتر  است.رئیس  محور  این  نمای 
حماس ادامه داد: افزایش حملاتی را که در 
کرانه باختری شاهد هستیم، پایه و اساس 
طرح کوچاندن گسترده فلسطینیان را پایه 
گذاری می کند.وی افزود: امروز باید با پول و 
سلاح از غزه حمایت کرد. رئیس دفتر سیاسی 
فلسطینیان  از  همچنین  حــمــاس  جنبش 
ساکن در شهر قدس، کرانه باختری و مناطق 
اشغالی خواست که از روز اول مــاه مبارک 
رمضان رهسپار مسجد الاقصی شوند.این در 
حالی است که در روزهای اخیر انتشار تصاویر 
عملیات های رزمندگان مقاومت در غزه کاهش 
یافته است. یکی از دلایل این امر، سخت شدن 
جبهه نبرد و قطع ارتباط یگان های رزمی با 
تیم های رسانه ای پشتیبانی است. بنابراین 
تا زمانی که رزمندگان از خط مقدم بازگردند 
و بخواهند تصاویر عملیات ها را تحویل دهند، 
فاصله ای ایجاد شده و همین باعث می شود 

تا عملیات ها با تاخیر چند روزه منتشر شود.

تحلیل روز

ناکامی تونلی صهیونیست ها!
مهدی جهان تیغی- مدتی است که ارتش رژیم 
صهیونیستی دیگر درباره تونل های حماس خبری 
منتشر نمی کند و ادعایی هم درباره کشف و از بین 
بردن تونل ها ندارد. این در حالی است که روزنامه 
نیویورک تایمز به تازگی به نقل از مقام های امنیتی 
اسرائیلی نوشته اکثر تونل های حماس در غزه هنوز 
سالم هستند. پس از گذشت چندین ماه از جنگ غزه، 
خبر جدید نیویورک تایمز نشان می دهد که طراحان 
ارشد این تونل ها، همه موارد و بدترین سناریوها را 
پیش بینی کردند.سناریو هایی که اینک با تسخیر 
زمینی برخی مناطق غــزه نیز همچنان کارایی 
دارد. مرور آن چه تاکنون بر این تونل ها گذشته مهم 
است. اولین اتفاقی که تاکنون ثابت شده، تجهیزات 
ــده ای اســت که در ایــن تونل ها سبب  استفاده ش
جلوگیری از رهگیری و کشف تونل ها شده است. 
این کشف نشدن تونل های جدید نشان می دهد که 
طراحان تونل ها کاملا سطح فناوری الکترونیکی 
رژیم صهیونیستی را شناخته و ضد آن عمل کرده اند. 
همچنان که تا الان استفاده از پهپادهای شناسایی، 
رادارهای نفوذی زمین، حسگرهای صوتی، جست 
و جوی تونل ها با سگ ها و روبات ها، همه در برابر 
فناوری های داخل تونل ها شکست خوردند.  دومین 
اتفاق این است که ارتش اسرائیل بارها ادعا کرده که 
تونل های حماس را بمباران کرده ولی الان در میدان 
معلوم شده که فایده قابل توجهی نداشته است. 
بمب های شتاب دار راکتی و بمب های »به عمق 
-GBU )رونده« ۲100کیلوگرمی )۴۵00پوندی

۲8 که پیش از این گفته می شد پس از تسخیر برخی 
مناطق غزه می تواند بــرای منهدم کــردن تونل ها 
مفید باشد، عملا تا الان نتوانستند کاری پیش ببرند. 
معلوم شده که عمق این تونل ها در زیر زمین آن قدر 
عمیق است که آسیب رساندن به آن ها با موانع رو به 

رو شده است.
 سومین موضوع این است که رژیم صهیونیستی پیش 
از این دو گزاره خبرساز هم درباره تونل ها مطرح کرد، 
اول وال استریت ژورنال نوشت که ارتش اسرائیل 
سیستم بزرگی از پمپ ها را در ساحل غزه مستقر 
کرده که ممکن است برای انتقال آب دریا به درون 
تونل های غزه استفاده شود. بعد از آن نشریه میدل 
ایست آی، از احتمال حمله شیمیایی غافلگیرانه 
اسرائیل با استفاده از گاز اعصاب علیه تونل های 
زیرزمینی حماس در غزه خبر داد. اینک معلوم شده 
نه تنها این موارد ادعایی منجر به اتفاق خاصی نشده 
بلکه یا بیشتر اخباری در جهت عملیات روانی بوده یا 
حداقل در همان ساعات اول اجرایی شدن با شکست 
رو به رو شده است.در هر صورت اینک پیش از همه، 
این اظهار نظر مقام ارشد امنیتی پیشین اسرائیل که 
گفت، »کلمه تونل مناسب آن چه حماس زیر نوار غزه 
ایجاد کرده نیست، بلکه آن ها شهرهای زیر زمینی 

هستند«، به واقعیت نزدیک تر شده است.

روزنامه انگلیسی ایندیپندنت تصویری از نبرد روسیه 
علیه همسایه شرقی اش را روی جلد برده و با یادآوری 
»دومین سالگرد جنگ اوکراین« می پرسد: »اگر 
اوکراین شکست بخورد، غرب در رتبه بعدی)هدف 

پوتین( قرار دارد.« 

پیشخوان بین الملل 

30هزار شهید
شمار شهدای غزه از مرز 30 هزار نفر عبور کرد.قاهره از آتش بس قریب الوقوع خبر 

داد.هنیه نیز گفت:انعطاف نشان داده ایم اما همچنان آماده نبردیم. انعطاف به 

معنای تسلیم شدن نیست

پلیس فرانسه تایید کرده است کیفی که در آن 
یک رایانه و دو »فلش مموری« حاوی طرح های 
پلیس برای تامین امنیت بازی های المپیک 
پاریس بوده، از یک قطار در پایتخت این کشور 
به سرقت رفته است.  به گفته پلیس، این کیف 
متعلق به یک مهندس۵۶ ساله شهرداری 
ــوده و حــالا مفقود شــده اســت. این  پاریس ب
مهندس گفته که رایانه کــاری او و دو قطعه 
»فلش مموری« که حاوی داده های حساس، به 
ویژه برنامه های پلیس شهرداری برای تامین 
امنیت بازی های المپیک بوده، به سرقت رفته  
است.  او گفته که در لحظه سرقت، کیفش را 

روی صندلی کنار خود گذاشته بود و زمانی که 
قصد عوض کردن خط قطار را داشته، متوجه 
شده که کیف نیست. این مهندس شهرداری 
با قطار عازم »کِخیی« یکی از شهرهای شمالی 
فرانسه بود که کیفش سرقت شد. بر اساس 
گزارشی که در اختیار رسانه ها قرار گرفته، 

کیف هنگام سرقت در قسمت چمدان های 
بالای صندلی فرد یاد شده قرار داشته است.  
تحقیقات پلیس در این زمینه آغاز شده است. 
ــزارش خبرگزاری فرانسه، شهرداری  به گ
پاریس هنوز در ایــن خصوص اظهار نظری 
نکرده است. بازی های المپیک پاریس طی 

روزهـــای ۲۶ ژوئیه تا 11 اوت در پایتخت 
فرانسه برگزار می شود و تامین امنیت آن یکی 
از مهم ترین دغدغه های برگزارکنندگان به 
شمار می رود. برای بازی های المپیک پاریس 
قرار است که 3۵ هزار نیروی امنیتی به خدمت 
گرفته شوند. به گزارش فرانس پرس، جدا از 
نیروهای ویژه امنیتی که توسط وزارت کشور 
مدیریت می شوند، اداره پلیس شهری پاریس 
قصد دارد بیش از ۲ هزار نیرو را برای کمک 
به برقراری نظم و امنیت و نظارت بر اجرای 
برنامه های ایمن سازی در طول برپایی این 

بازی ها بسیج کند.

رایانه و کارت های حافظه حاوی طرح های امنیتی بازی های المپیک پاریس به سرقت رفت

گاف بزرگ مهندس شهرداری!

بیش از یک ماه است که آمریکا و انگلیس در حال 
انجام عملیات علیه انصارا... یمن هستند. روزی 
که این حملات آغاز شد، عــده ای معتقد بودند 
ظرف چند روز بساط انصارا... در یمن برچیده 
خواهد شد.حالا بعد از سی روز، دریاسالار جورج 
وایکوف فرمانده ناوگان پنجم ایالات متحده و 
ارشدترین فرمانده دریایی آمریکا در کل منطقه 
اقیانوس  جنوب  و  آسیا  غــرب  و  آفریقا  شمال 
المانیتور  با  اختصاصی  مصاحبه ای  در  هند 
سخنانی گفته که در نظر اول باور کردنی نیست.

دریاسالار وایکوف گفته: »با وجود اقدامات ما، 
حوثی ها به فعالیت های تروریستی خود ادامه 
می دهند.« سپس اضافه کرده که حملات نظامی 
آمریکا باعث »بازدارندگی« و دست برداشتن 
انصارا... از اقداماتش نشده و دست آخر گفته 
»فشار دیپلماتیک« می تواند »نهایتا« باعث شود 
حوثی ها دست از اقداماتشان بردارند. تا این جا، 
این صریح ترین اعتراف یک مقام ارشد نظامی 
آمریکایی درباره شکست کمپین ضدانصارا... 

محسوب می شود.

ایــلان ماسک، بنیان گــذار خــودروســازی تسلا 
ناچار شد برای پرداخت صورتحساب سفارش 
لغو شده خرید ۴ هزار شیرینی پای که کارکنان 
شرکتش به یک مغازه شیرینی پزی سفارش داده 
بودند، دست به جیب شود. وهانی راستارینرا 
مالک شیرینی پزی )Giving Pies( که در شهر 
سن خوزه آمریکا فعال است، با انتشار پیامی در 
اینستاگرام شرکت تسلا را متهم کرد که به کسب و 
کار او به عنوان یک زن  سیاه پوست کارآفرین ضربه 
زده است. او روایت کرد که سفارش پخت ۲ هزار 
شیرینی پای را از شرکت تسلا دریافت می کند که 
موعد تحویل آن ها یک هفته بعد بود. اما سفارش 
دهنده پیش از هر گونه پیش پرداختی، سفارش 
را ۲ برابر می کند. نماینده شرکت تسلا دو روز 
بعد، در حالی که مالک شیرینی پزی مواد اولیه 
را خریداری کرده بود، سفارش را لغو کرد. خانم 
راستارینرا اعلام کرده که شرکت تسلا دو هزار 

دلار به حساب او واریز کرده است.

اظهارنظر روز

چهره روز


